是正報告書　第（　　）回目
（中間検査・完了検査・仮使用認定）
	中間検査・完了検査・仮使用認定の際に是正報告を求められましたので、下記のとおり提出します。

	　ＳＢＩアーキクオリティ株式会社   様
	　　年　　月　　日

	申請者又は代理者
	会社名

	（法人の場合のみ記入）

	氏　名

	 eq \o\ac(○,印)

	（法人の場合は代表者名を記入）

	住　所

	（代理者が提出する場合は、委任状を添付してください）

	記

	(1)
	是正報告する検査
	□
	中間検査（　　）回目

	□
	完了検査（　　）回目

	□
	仮使用認定検査（　　）回目

	(2)
	中間検査・完了検査・仮使用認定引受年月日
	　　　　 年　　 月　　　日

	(3)
	中間検査・完了検査・仮使用認定引受番号

	号

	(4)
	中間検査・完了検査・仮使用認定現場検査日
	　　　　 年　　 月　　　日

	(5)
	是正報告書の提出期限
	　　　　 年　　 月　　　日

	(6)
	建築（築造、設置）場所

	(7)
	物件名／計画名

	(8)
	建築物等の用途

	(9)
	是正報告書を作成した者
	会社名

	(10)

	氏名

	(11)

	所在地

	指摘事項

（別添がある場合はその旨を記載する）
	報告内容

（別添がある場合はその旨を記載する）

	※受付欄
	ＳＢＩアーキクオリティ株式会社

	注意：
	1 ※欄には記入しないでください。
2 本検査申請における「是正報告」の提出回数を表題に書き込んでください。